
 

 

 

Uchwała Nr 67/2013 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 maja 2013 r.  

w sprawie zmiany uchwały Nr 44/2012 z dnia 24 maja 2012 r. 

w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia na rok akademicki 2013/14 

 
 

Na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 
W uchwale Nr 44/2012 z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji                    

na studia na rok akademicki 2013/14 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 15 otrzymuje brzmienie: 

 „Kandydat, który ubiega się o przyjęcie na więcej niż jeden kierunek studiów, może 

 zostać przyjęty na więcej niż jeden kierunek”. 

 

2) w § 25 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „W przypadku niewypełnienia limitu miejsc, komisja rekrutacyjna jednostki 

 rekrutującej może przewidzieć dodatkowy nabór na dany kierunek studiów. 

 Dodatkowy nabór będzie odbywał się zgodnie z harmonogramem rekrutacji, za zgodą 

 przewodniczącego UKR, na wniosek przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 

 jednostki rekrutującej”. 

 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

 „Na podstawie § 4 pkt 2 lit. a zarządzenia nr 59/2012 Rektora Uniwersytetu Kardynała 

 Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 7 września 2012, w uzasadnionych  

 przypadkach Prorektor ds. studenckich i kształcenia działający na podstawie 

 pełnomocnictwa rektora, na wniosek kandydata może zwolnić go z obowiązku 

 uiszczenia opłaty rekrutacyjnej”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

 
R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


